TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ DỊCH VỤ         PETROLIMEX NGHỆ TĨNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC
(((((((

               Số:      /BC-HĐQT
                                    Vinh, ngày 03 tháng 4 năm 2017

[image: image1.png]PETROLIMEX

BÁO CÁO

Về việc quyết toán QTL và thù lao của các thành viên HĐQT,

các thành viên Ban kiểm soát Công ty PTS Nghệ Tĩnh năm 2016

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017

Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty Cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Nghệ Tĩnh đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 12 tháng 04 năm 2016;

Căn Nghị quyết 151/PTSNT-NQ-ĐHCĐ ngày 12/04/2016 của Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Nghệ Tĩnh về việc thông qua phương án về quỹ tiền lương và thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2016 và kết quả hoạt động SXKD năm 2016 Cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Nghệ Tĩnh;

Hội đồng quản trị Cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Nghệ Tĩnh kính trình ĐHĐCĐ năm 2017 thông qua Báo cáo về việc quyết toán quỹ tiền lương và thù lao đối với của các thành viên HĐQT, các thành viên BKS năm 2016 như sau:

1. Mức lương và thù lao của các thành viên Hội đồng quản trị thực hiện theo phương án được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 12/04/2016. Theo đó, Tổng QTL và thù lao của HĐQT năm 2016 là: 325.130.000 đồng.
2. Quỹ thù lao của thành viên Ban kiểm soát thực hiện theo phương án được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 12/04/2016. Theo đó, Tổng thù lao của Ban kiểm soát năm 2016 là: 136.340.000 đồng.
(Có phương án cụ thể về quyết toán QTL và thù lao đối với của các thành viên HĐQT, các thành viên BKS kèm theo)

Kính trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2017 xem xét, thông qua.

Trân trọng cảm ơn!

KT.TRƯỞNG NHÓM ĐẠI DIỆN VỐN
THÀNH VIÊN NHÓM ĐẠI DIỆN
_1550578103